

BIĻETENS Nr. 4

Virtuālā realitāte

Izglītības apstākļu uzlabošana mākslas mantojuma saglabāšanai Latvijā un Baltkrievijā pārrobežu sadarbības ietvaros jeb Virtuālā realitāte, 18.02.2015.

Daudzpusīgs ir bijis projekts „Izglītības apstākļu uzlabošana mākslas mantojuma saglabāšanai Latvijā un Baltkrievijā pārrobežu sadarbības ietvaros”, jeb VIRTUĀLĀ REALITĀTE.

Pateicoties ES piešķirtajam finansējumam Ludzas novada pašvaldībai un Glubokoje izpildkomitejas ideoloģiskā darba, kultūras un darba ar jaunatni nodaļai ir izdevies izremontēt mākslas skolas Ludzā un Glubokoje pilsētās.

Abu mākslas skolu skolnieki ciemojās gan Ludzā, gan Glubokoje un uzzināja daudz ko jaunu. Skolas iegādājās mēbeles un datoraprīkojumu, t.sk. interaktīvās tāfeles mākslas stundām. Pedagogi un skolēni izstrādāja unikālo krāsojamo grāmatu, pamatojoties uz divu mākslinieku – Antona Kūkoja un Jāzepa Drozdoviča – darbiem. Projekta ietvaros izstrādātais metodiskais materiāls stundu organizēšanai darbam ar interaktīvo tāfeli ir pieejams internetā – Ludzas novada pašvaldības mājas lapā www.ludza.lv. Stundu tēmas – Antona Kūkoja dzīve un darbs.



Lāpu gājiens noslēguma pasākuma ietvaros Ludzā



Noslēguma pasākums Baltkrievijā

Vairāk informācijas meklējiet www.ludza.lv.

Kopējais projekta budžets ir 222 098,19 EUR, un 90% sastāda Eiropas Savienības finansējums.



Šo projektu finansē Eiropas Savienība

This project is funded by the European Union

Izglītības apstākļu uzlabošana mākslas mantojuma saglabāšanai Latvijā un Baltkrievijā pārrobežu sadarbības ietvaros/Virtuālā realitāte LLB-2-244

Ludzas novada pašvaldība sadarbībā ar Glubokoje rajona izpildkomitejas ideoloģiskā darba, kultūras un darba ar jaunatni nodaļu

Eiropas Savienību veido 28 dalībvalstis, kas nolēmušas pakāpeniski apvienot savu kompetenci, resursus un likteņus. Piecdesmit gadus ilgā paplašināšanās perioda laikā tās ir kopīgiem spēkiem izveidojušas stabilitātes, demokrātijas un ilgtspējīgas attīstības zonu, vienlaikus saglabājot kultūru daudzveidību, toleranci un personiskās brīvības. Eiropas Savienība labprāt dalās savos sasniegumos un vērtībās ar valstīm un cilvēkiem aiz ES robežām.

Par šīs publikācijas saturu ir atbildīga Ludzas novada pašvaldība un tā nekādā veidā nevar tikt izmantota, lai atspoguļotu Eiropas Savienības uzskatus.